EDITAL CPSCS 73/2024

CONVOCA PARA A ENTREVISTA OS
CANDIDATOS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS
DA SAÚDE, MESTRADO, DOUTORADO E
DOUTORADO DIRETO, DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições e considerando os Editais
CPSCS 56, 57 e 58/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos para realizar a Entrevista no Processo Seletivo do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Mestrado, Doutorado e

Doutorado Direto, da Universidade São Francisco – USF.

Parágrafo único. Os candidatos a seguir devem estar disponíveis para entrevista no dia 9 de

dezembro de 2024, a ser realizada de forma presencial no Câmpus Bragança Paulista, localizado

na Av. São Francisco de Assis, n.º 218, Cidade Universitária, Bragança Paulista/SP.

MESTRADO

SALA 204 – Prédio Central
NOME HORÁRIO

Adriel Aparecido de Souza 9h

Arthur Tescarolli 9h20

Dhyana Barban de Campos Lima Borin 9h40

Gabriel Maciel da Silva 10h

João Vitor Polito Farah 10h20

Lucas Gabriel Jardim Bertholdo 10h40

Mariana Cintra Vaz de Lima 11h

Patrick Moro Mariano 11h20

Paulo Queiroz Luciano 11h40

Wellington Henrique Brandao 12h

MESTRADO
SALA 207 – Prédio Central

NOME HORÁRIO
Andrei Leme Ferreira 9h

Ariel Garcia Rocha 9h20

Dina Cardoso dos Santos 9h40

Giulia Vicente Destro 10h

Larissa Cristiana de H. Belmonte Lisbôa 10h20

Maiana Gabriele Siqueira 10h40

Nicolly Clemente de Melo 11h

Paulo Cesar Magro Andrade 11h20

Victoria Helena Zanesco Bonfá 11h40

DOUTORADO/ DOUTORADO DIRETO
SALA 35 – Prédio Central

NOME HORÁRIO
Danillo Andrade Pereira 9h

Igor Arantes Góes 9h30

Irene Souza Prado 10h

Larissa de Castro Pedroso 10h30

Leonardo Pereira de Lima 11h

Nicolly Clemente de Melo 11h30

Art. 2.º O candidato que não comparecer às etapas, conforme os Editais CPSP 56, 57 e 58/2024,

art. 8.°, nos dias e horários estabelecidos, será automaticamente desclassificado.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Bragança Paulista, SP, 6 de dezembro de 2024.

Raquel Girardello
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

	EDITAL CPSCS 73/2024
	E D I T A L

		2024-12-06T12:28:30+0000